
Rowline s.r.o. a Český veslařský svaz 
připravili Jarní soutěž pro mladší a starší žactvo 



Téma soutěže 

•  Esej na téma: „Můj příběh“  

–  Veslařský příběh libovolného tématu i formátu 

–  téma: děL mohou popsat své zážitky ze závodů, z 
tréninků, soustředění, nebo o čem sní, čeho by chtěly 
dosáhnout, proč veslují…. 

–  forma: může se jednat o příběh, obrázkovou knihu, 
komiks, nebo jen čistý text 



Hodnocení 

•  HodnoS se originalita příběhu 

•  Kdo hodnoS? Trenéři mládeže (Jaroslav Sehnoutka, 
Jan Krumholz) ve spolupráci s Rowline s.r.o.  
a Českým veslařským svazem 

–  Porota vybere příběhy do užšího kola, které budou 
zveřejněny na webových stránkách ČVS a Rowline s.r.o. 



Ceny  

•  1. místo  
–   zapůjčení vesel Concept2 na sezonu 2009 tričko 
Concept2, lahev Concept2 + další drobnosL 

•  2. místo 
–   zapůjčení Strokecoach budíku na sezonu 2009 
(podepsaného stříbrým a bronzovým medailistou z OH 
2008) tričko Concept2, lahev Concept2 + další 
drobnosL 

•  3. místo  
– Hodinky Cadence Watch, tričko Concept2, lahev 
Concept2 + další drobnosL 



Kam posílat příběhy? 

Elektronicky na:  
     daniela@rowline.com  
– předmět „Příběh 2009“ 

Poštou na: 
– Rowline s.r.o. 
    Přídolská 909 
    Praha 5 – Řeporyje 
   155 00 



Termín soutěže 

•  Začátek: 1. února 2009 
•  Uzávěrka: 30. dubna 2009 
•  Hodnocení prací: 1. května – 10. května 
2009 

•  Vyhlášení výsledků: 11. května na 
stránkách ČVS a Rowline s.r.o. –  
bude následovat předání cen 


